
Grupy parafialne

Wpisany przez Admin

Grupy działające w naszej parafii:

    
    1. Liturgiczna Służba Ołtarza.  
    2. Schola.  
    3. Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży (KSM).  
    4. Koła Źywego Różańca.  
    5. Duchowa Adopcja.  
    6. Koło Przyjaciół Wyższego Seminarium Duchownego.  
    7. Koło Caritas.  

  

Liturgiczna Służna Ołtarza

  

 Działamy przy naszej parafii już przeszło 25 lat. Od samego początku aktywnie uczestniczymy
w życiu Kościoła poprzez przygotowania opraw Mszy Świętych. Aby zostać ministrantem każdy
z nas musiał przejść okres próbny, a następnie zostawał uroczyście przyjęty do grona Służby
Liturgicznej poprzez błogosławieństwo do tej funkcji. Przez te lata nie zabrakło też czasu na
wspólne wycieczki, ogniska i spotkania. Z powodzeniem uczestniczyliśmy też w różnego
rodzaju  zawodach sportowych.  Często zajmowaliśmy pierwsze miejsca w dekanalnych
turniejach piłki nożnej. W ostatnim turnieju halowej piłki nożnej, który miał miejsce w Potoczku
nasza drużyna zajęła 3-cie miejsce. 
Z tego miejsca chcielibyśmy serdecznie podziękować  wszystkim prezesom i ministrantom,
którzy przez te wszystkie lata należeli do naszego grona. Obecnie Liturgiczna Służba Ołtarza w
naszej parafii liczy 45-ciu ministrantów i lektorów.
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Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży (KSM)

  

Co to jest Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży (KSM)?

  

KSM zrzesza młodych ludzi w wieku od 14 do 30 lat, pragnących twórczo i aktywnie
wykorzystać swoją młodość. KSM to także najlepszy sposób, by odnaleźć swoje miejsce nie
tylko w grupie rówieśników w szkole bądź parafii, ale w Stowarzyszeniu tworzącym w Polsce
jedną wielką rodzinę. Rodzinę ludzi młodych, gotowych całym swoim życiem ?służyć Bogu,
Kościołowi i Ojczyźnie."

  

Program Formacyjny KSM

  

Jednym ze statutowych celów KSM jest kształtowanie dojrzałych chrześcijan. Cel ten jest
realizowany m.in. poprzez cotygodniowe spotkania formacyjne zastępów, przez co spotkania te
są nie do przecenienia. Niczym nie można ich zastąpić. Od treści i sposobu ich prowadzenia
zależy chyba wszystko, czym KSM jest i jak służy Bogu, Kościołowi i Ojczyźnie.

  

Patronowie KSM

  

Obok Maryi, Matki Bożej, głównej Patronki KSM (3 V), są nimi św. Stanisław Kostka (18 IX)

  

i bł. Karolina Kózkówna (18 XI).
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KSM w naszej parafii

  

Erygowanie oddziału miało miejsce 22 października 2001r. Przez te kilka lat aktywnie
uczestniczyliśmy w życiu Kościoła poprzez organizację różnych wieczernic, adoracji, apeli, itp.
Nie zabrakło też czasu na wspólne ogniska, grille, zabawy, wycieczki krajoznawcze oraz
integracyjne spotkania z innymi oddziałami. Ważną rolę w czasie naszej formacji odegrały
szkolenia ?0" (uczące podstaw KSM), szkolenia na zastępowego I i II stopnia (umożliwiające
prowadzenie spotkań formacyjnych w parafii), jak również przyrzeczenia, dzięki którym staliśmy
się pełnoprawnymi członkami KSM.

  

  

Schola

  

Schola Parafii pod wezwaniwm Milosierdzia Bożego w Brzezinach działa od roku 1996.Do
scholi nalężą dzieci i mlodzież z Szoły w Stojeszynie i Potoczku oraz młodzież szkół
średniich.Obecnie odpowiedzalnymi za scholę są Magda Maciejak i Katarzyna Kamińska.
Mamy za sobą kilka festiwali i konkursów między innymi festiwl w Radomyslu nad Sanem.
tworzymy  własne pieśni i piosenki.W śpiewie towarzyszą nam klawisze i gitara. Do wspólnoty,
którą stanowimy coraz częściej dołączają nowe siły, co bardzo nas cieszy:) W każdy piątek
odbywają się nasze spotkania.Za patronkę czcimy Świętą Cecylię, a naszym fundamentalnym
mottem są słowa: "kto śpiewa na chwałę Bożą, ten dwa razy się modli".Dziękujemy tym którzy
tę scholę tworzyli i tworzą.
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